IKH1003000 Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. ,दायक APEM Inc. �वतरक
APEM Inc.
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक IKH1003000
नमा!ता APEM Inc.
वण!न SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 54457 pcs
मा�हती प+क
धAुयास योBय Yes
Cहो%टजे र�ेटंग 24VDC
समाEी शैल0 Gull Wing
मा
लका IKH
�पच 0.050" (1.27mm), Half
पकेॅिजंग Tube
काय!शील तापमान -20°C ~ 70°C
पोिझशIसची संJया 10
माउं�टंग ,कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां
+क जीवन -
लांबी 0.548" (13.93mm)
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
बोड! वर0ल उंची 0.063" (1.60mm)
वैिशKLे Tape Seal
�वMतु जीवन 1,000 Cycles
तपशीलवार वण!न Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
वत!मान र�ेटंग 25mA
संपक!  सामNी Phosphor Bronze
संपका!शी संपक! Gold
स�क! ट SPST
शर0र सामNी Thermoplastic
ACTUATOR ,कार Slide (Standard)
अ◌ॅ�Lुएटर लेCहल Flush, Recessed
IKH1003000
भाग 8मांक: IKH1003000
नमा!ता / Pँड: APEM Inc.
उ2पादन वण!न SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
डेटाशीQस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 54457 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
IKH1003000 ची वैिशKLे
IKH1003000.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
KAC04LGGR
उ2पादक:  E-Switch
वण!न:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
.टॉकमSये:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
.टॉकमSये:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
.टॉकमSये:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
.टॉकमSये:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
.टॉकमSये:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
.टॉकमSये:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
उ2पादक:  Grayhill, Inc.
वण!न:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
.टॉकमSये:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
उ2पादक:  Grayhill, Inc.
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
.टॉकमSये:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
.टॉकमSये:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
.टॉकमSये:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
.टॉकमSये:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
.टॉकमSये:  55003 pcs
RFQ